'
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nicis temerary et inobedientes cxtiterint vel contuma-
ces, ex tunc idem prepositus eos corrigere valeat auxilio
etiam nostro vel successorum nostrorum, si necesse
fuerit, ad hoc requisito. Item quia beneficium datur prop-
ter officium, predicti Canonici amodo et deinceps in
ecclesia et beneficys eorum antedictis continuam facere
teneantur residenciam; nec aliquis ex eis absque licencia
prepositi vel aliorum Concanonicorum suorum se absen-
tare presumat. Si quis vero illicenciatus se absentaverit,
ex tunc proventibus suis medio tempore privetur, qui
ad fabricam ecclesie reserventur. Si vero quispiam ex
Canonicis antedictis ultra sex menses se absentaverit
et vocatus per prepositum redire non curaverit, ex tunc
Canonicatu et prebenda suis eo facto privatus habeatur,
et loco sui alter eligatur et preficiatur per prepositum
antedictum. His itaque omnibus et singulis premissis
per prefatos dominum Abraham prepositum ct Canoni-
cos dicte ecclesie Sancti Salvatoris nobis sic, uti pre-
fertur, expositis, fuimus per eosdem instancia cum de-
bita requisiti, ut huiusmodi concordie ac disposicioni
et ordinacioni nostrum consensum prebere ac pro firma
et perpetua eorum observacione easdem quoad omnes
clausulas et puncta nostris literis mediantibus ratifi-
care, approbare et confirmare dignaremur. Nos igitur
supplicacionibus eorum huiusmodi tamquam iustis incli-
nati predictas ordinationes et disposiciones per anno-
tatum prepositum et Canonicos modo supra factas, ip-
sis deinceps pro Consliiulionibus perpetue valituris ha-
bere volentes, quoad omnes earum clausulas et puncta
ratificamus, approbamus et seric presencium confirma-
mus. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem
patentes literas nostras Sigilli nostri autentici munimine
impendenti roboratas eisdem duximus concedendas. Da-
tum et actum Jaurini in Palatio nostro Episcopali pre-
dicta quindecima die Mensis Octobris, Anno domini
Millesimo quadringentesimo duodecimo.

Nos itaque iustis et legitimis peticionibus prefato-
rum Magistrorum Joannis, Dominici et Michaelis Cano-
nicorum dicte ecclesie Sancti Salvatoris nobis porrectis
annuentes prefatas literas privilegiales annotati quon-
dam domini Joannis Episcopi Jauriensis Dni et Prelati
nostri de verbo ad verbum sine diminutione et augmento
aliquali transscribi et transsumi tenoremque earundem
presentibus literis nostris similiter privilegialibus inseri
Sigilloque nostro maiori et autentico communiri fecimus
et dictis Canonicis duximus concedendas, communi ius-
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titia et lege Regni requirente. Datum in vigilia festi Na-
tivitatis B. Joannis Baptiste, Anno domini Millesimo
quadringentesimo tricesimo; honorabilibus viris dominis
Dominico preposito, Nicolao lectore, Thoma cantore,
Mathia custode ceterisque dominis Canonicis indicta ecc-
lesia nostra deo iugitur famulantibus et devote.